im-
i Roder. Totee, ibid. cap. ia . 
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I'm pen so gratia*, quas possumus, exhi- Deo vivo & vero ansí sunt exprobra-

re , exairantes contra eum timide v o -
cem suam , & suorum levantes altitu-
dinem oculorum. Benedidus autem 
Deus , qui posuit in eorum naribus cir-
culum , & in labiis suis frenum , dans 
eis secundum opera eorumdem , & ip-
sis retribuens secundum suorum nequi-
tiam studiorum ; ut cognoscat iMoab, 
quoniam major esc ejus indignado & 
superbia , quam fortitudo & virtus , & 
sperent in Domino cundi qui diligunc 
nomen e j u s , videntes quod in sua spe-
rantes misericordia non relinquit, sed 
prope est omnibus ipsum in veritate 
vocantibus , dans lapsis fortitudinem , 
& robur multiplicans; ut jam non d u -

bentes, & humiliter suppiicanres, ut 
v o s , quem Dominus ad sum mi Sacer-
dotii gradum elegit , ei cum sacriricio 
laud is pro salute populi immoietis v í-
tulos labiorum. 

O R AT I 0. 

OMnipotens 6- misericors Deus, 
qui superbis resistís , humtli-

bus autem das gratiam , digna tibi 
laudum praconta , devotas gra-
tiarum referimus attiones , quod an-
tiqua innovando miracula, gloriosam 
tribuisti viOtoriam de perfidis genti-
bus populo Christian» , te suppficiter 
exorantes ut quod mirabiliur ince- bitenVveru'^ 

t Z : J r r r d l t e r *d niam ipsi sper ant in Domino, nabe-
laud,em 7<t. rr ! nvi mmi> - . . . , A . . _ » laudem gloriam nominis tui san-
£li , quod super nos fámulos tuos fi-
deliter invocatur. Per Dominum no-
strum , & c . 

I N N O C E N T I I 
R E S P O N S I O . 

I I I . 

* I L L U ST R I REGI 
CASTELLAR. 

PR o t e d o r in se sperantium D e u s , 
sine quo nihil est validum , nihil 

firmum , multiplicans misericordiam 
suam super te ac populum Christia-
n u m , & eíFundens iram suam in gen-
tes , quae Dominum non noverunt, & 
in regna, q u a non invocaverunt san-
dissimum nomen ejus , juxta quod du-
dum fuerat Spiritu sando pradidum, 
irrisit gentes qua temere fremuerant 
contra eum , & subsannavit populos 
manía meditaros , humiliando arrogan-
tiam fortium , & inlidelium superbiam 
quiescere faciendo ; qui sperantes in 
equis, quia multi sunt, & equítibus , 
quia pravalidi nimis , super sandum 
Israel non fuere confisi, & Dominum 
exquirere contemserunt ; quin immo 

i ibid. Episc. tSj . 

bunt: ambulabunt, & non deficient; 
quia Dominus virtutempopulo suo da-
bit. Nos autem per tua serenitatis lit— 
teras plenius intelledo , qualiter is , qui 
docet mauus suorum ad pralíum & d í -
gitos eorum ad bellum , instauratis ve-
teris testamenti miraculis , in tanto & 
tam horribili pralio salvum fecit p o -
pulum humilem , & humiliavit oculos 
superborum , exsultavimus Domino a d -
jutori nostro , & e i , quantum sua do-
navit gratia , jubilantes, gavisi fuimus 
gaudio magno valde. Convocantes er-
go urbis clerurn & populum univer-
sum , ei qui facit mirabilia magna so-
lus , etsí non quantas debuimus , quan-
tas tamen potuimus , una cum illis gra-
tiarum exsolvimus adiones , ipsas tua 
celsitudinis litteras legi coram univer-
sa multitudine facientes , & ore p r o -
pio exponentes, easdem ; in quo , post 
divina virtutis magnalia , quantum 
magnificentia tua praeonia extnleri-
mus , ab aliis potius quam a nobis R e -
gali excellentia volumus intimari. D e 
cerero, fili carissime , prudentiam tuam 
monemus , rogamus & exhortamur in 
Domino, quatenus datam tibi & p o -
pulo Christiano vidoriam Domino